



MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai -51. Tel: 26590001/04. Fax: 91-022-26591264
Website: <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

e-RFP NOTICE

Mumbai Metropolitan Region Development Authority (MMRDA) hereby invites bids from eligible bidders through MMRDA e-Tendering Portal for “**Preparation of Detailed Layout Master Plan and Urban Design Guidelines for the Proposed International Financial Services Centre at Bandra-Kurla Complex**”. The RFP details are as under.

Sr. No.	Parameters	Details		
1	Tender/Bid No.	MMRDA/IT/		
2	Division	IT Cell		
3	Name of Tender/Bid	Request for Proposal for “ Preparation of Detailed Layout Master Plan and Urban Design Guidelines for the Proposed International Financial Services Centre at Bandra-Kurla Complex ”		
4	Contact Details	Shri. S. C. Deshpande, JPD(TP), In-Charge IT Cell, Tel: 022-26595919 Fax:022-26595943 Email: itcadmin@mailmmrda.maharashtra.gov.in		
5	Important Dates	Milestone	From date/time	To date/time
		Tender Release	17.02.2016 - 5 pm (IST)	
		Bid document download	22.02.2016 - 5 pm (IST)	29.03.2016 - 5 pm (IST)
		Last date of receipt of queries/clarification		09.03.2016 till 5 pm (IST)
		Pre Bid Meeting	11.03.2016 at 3 pm (IST)	Venue: 9 th Floor, New MMRDA Building, BandraKurla Complex, Mumbai – 51.
		Last date of Online submission		31.03.2015 till 3 pm (IST)
		Bid Transfer Date	01.04.2016 - 4 pm (IST)	02.04.2016 - 4 pm (IST)

This e-RFP shall be available for free download on registration at <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in> as per the above mentioned dates. The submission of the e-RFP response is through MMRDA e-tendering portal only. For participating in this e-RFP and avoiding last minute technical challenges if any, the guidelines mentioned in the e-RFP document on e-Tendering Portal shall be followed by all the bidders.

The bidders shall go through the eTender SOP and FAQs hosted at MMRDA eTendering portal for detailed understanding of e-tendering submission process. For any eTendering support, mail MMRDA e-tendering Helpdesk at etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in or call Helpdesk on 022-26595971.

Date: 17/02/2016
Place : Mumbai

Sanjay Sethi, I.A.S
Addl. Metropolitan Commissioner-(I) & PD, MUTP



मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०००५१.

दुरध्वनी: २६५९०००१/०४. फॅक्स: ९१-०२२-२६५९१२६४

वेब साईट: <https://www.mmrda.maharashtra.gov.in>

ई-निविदा प्रस्ताव सूचना

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण या द्वारे पात्र व नामांकित उमेदवारांकडून वांद्रे-कुर्ला संकुलात जागतिक वित्तीय सेवा केंद्र स्थापन करण्यासाठी बृहत योजनेचा सविस्तर आराखडा आणि त्यासाठी नागरी संकल्पनेविषयीची मार्गदर्शक तत्वे तयार करण्यासाठी प्रस्ताव ई-निविदा प्रस्ताव मुं.म.प्र.वि.प्रा.च्या ई-निविदा संकेतस्थळामार्फत मागवत आहे. ई-निविदा प्रस्तावाची माहिती खालीलप्रमाणे आहे.

अनु.क्र.	घटक	माहिती
१.	निविदा क्रमांक	मुं.म.प्र.वि.प्रा./मा.व तं. कक्ष
२.	कक्ष	माहिती व तंत्रज्ञान कक्ष
३.	निविदेचे शिर्षक	ई-निविदा प्रस्ताव- वांद्रे-कुर्ला संकुलात जागतिक वित्तीय सेवा केंद्र स्थापन करण्यासाठी बृहत योजनेचा सविस्तर आराखडा आणि त्यासाठी नागरी संकल्पनेविषयीची मार्गदर्शक तत्वे तयार करण्यासाठी प्रस्ताव.
४.	संपर्कासाठी माहिती	श्री. शंकर चं. देशपांडे दुरध्वनी: ०२२-२६५९५९९९

ई-निविदा प्रस्ताव (E-RFP) <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in> या संकेतस्थळावरून वर उल्लेखिलेल्या दिनांकास डाऊनलोड करता येईल. सदर ई-निविदा प्रस्ताव (E-RFP) भरण्यासाठी मुं.म.प्र.वि.प्रा. च्या सदर ई-निविदा संकेतस्थळाचाच वापर करावा. सदर प्रस्ताव भरण्यासाठी निविदेत उल्लेखिलेल्या तांत्रिक बाबी लक्षात घेण्यात याव्यात, जेणेकरून निविदा वेळेत सादर होईल व कुठल्याही तांत्रिक बाबीची त्रुटी राहणार नाहीत. निविदाकारानी ई-निविदा संकेतस्थळावर प्रसिध्द केलेल्या SOP (Standard Operating Procedure) आणि FAQ (Frequently Asked Questions) चे आकलन करावे. यामुळे निविदाकारांना निविदा भरताना गैरसोय होणार नाही. इतर ई-निविदेसंबंधीत बाबींबाबत etendersupport@mmrda.maharashtra.gov.in येथे ई-मेल किंवा दुरध्वनी क्र. ०२२-२६५९५९७१ द्वारे संपर्क साधावा.

(संजय सेठी)

अति. महानगर आयुक्त - १ व
मुं.म.प्र.वि.प्रा. प्रकल्प संचालक,
(MUTP)

दिनांक: १७/०२/२०१६

ठिकाण: मुंबई